ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ
ХАБАРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № Ч51

Р Е Ш Е Н И Е
06 сентября 2021 г. H i 5

с. Сосновка

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии
№751 с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва

Б  соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского

края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых

избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого

созыва» от 19 июня 2021г. №  7/86-8, участковая избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1, Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка №  751 с правом решающего голоса, работающих в

комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения

выборов депутатов Государственной Думы Федерального С обрания Российской

Федерации восьмого созыва.

Т.Л. Кириллова

С.Л. Куликова

ГРАФИК РАБОТЫ
членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 751 с правом решающего голоса,

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

на сентябрь 2021 года

Числа имесяца Количество часов работы  члена избирательной комиссии, работаю щ его в комиссии не на постоянной (ш татной; основе

Куликова Светлана
Леонидовна

председатель

Савичева Наталья

Викторовна

зам председателя

Кириллова Татьяна

Леонидовна секретарь

Пахомова Ульяна

Сергеевна

член комиссии

Лещенко Светлана

Валерьевна

член комиссии

Меникеева Инна

Геннадьевна

член комиссии

Г олубов Валерий

Эдмундович
член комиссии

] 2 i 4 6 1 1

06.09. tf. i.c W> 2.0 3 9 ги 1 0

07 09. а.* 4,0 4,0 4.0

ОЙ 09 10,0 t o 4.0

09.09. (.9 4.0 to
10 09 9.9 to  '■ 4.0 59

М.09- 4,0 49

12.69. I 20 + 9 4 9

13.09. *9 4,0 4,0

14.09 «9 4.0 5.0

15.09. i.O £0 4.0 59 Ю я.и *.0

16.09. bjo 4.0 * 9 49 4.0 *9

17.09 14.0 14.0 2,0 14,9 59 1 4 9 14,9

18.09. 14,0 l< 0 1 4 ,0 S4J& 1*9

19.09. 17,5 1T.J п а I7J 179

20.09 4.:: 1.5 4 JO 1.5 1.5 и 1.5

В С Е Г О

Ч А С О В
124,5 TOjO 74.S 7 0 Л 48,0 58,0 6 4 . 0

П о л н и с ь  чл ен а

к о м и с с и и  об

0 )н д к о м . 'ч ,1 *» * I* Л ■ Vi А / J lo ха У
. '

Секретарь избирательной комиссия А * } -  КириллояаТ.Л.